
Uppåt för nyföretagandet!
Nyföretagandet i Karlshamns kommun ökar. Vi ser en 
tydlig uppåtgående trend när det gäller nyföretagandet i 
kommunen och vi som är företagsrådgivare i länet noterar 
en ökande efterfrågan på våra tjänster. I Karlshamn har 
rådgivningstakten på NyföretagarCentrum ökat med minst 
25% jämfört med 2007.
	 Rådgivning och kontakter med nyföretagare fyller en viktig 
funktion. Hos Nyföretagarcentrum är all rådgivning kostnads-
fri och möjliggörs genom vårt samarbete med kommunen 
och våra övriga samarbetspartners i det lokala närings-
livet. Det är ett unikt koncept som skapar förutsättningar 
för att fler nya livskraftiga företag startas.
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Vi  ser fram emot ett bra år  i samverkan med er!
   NyföretagarCentrum i Carlshamn med styrelse

                   Gunilla Strömgren

Tillbakablick 2008
Framgångsrik entreprenör inspirerade åhörarna
Måndagen den 3 november arrangerade NFC i Carlshamn ett 
uppskattat seminarium med Therese Albrechtson, framgångs-
rik ung entreprenör, ledare och företagare. Therese talade uti-
från temat ”Våga vinna” och lät åhörarna ta del av hennes egen 
framgångsrika resa inom entreprenörskap. Hon har genom  
åren tagit emot flera utmärkelser, bland annat som Sveriges 
Företagerska och Sveriges framtida kvinnliga ledare.
	 Att tro på sig själv, se möjligheterna och aldrig ge upp är en 
del av framgångsfaktorerna. ”Om jag går samma väg som alla 
andra får jag också samma resultat som alla andra…” citerar vi 
Therese.
	 Seminariet genomfördes i samarbete med Karlshamns 
kommun, BBI (Blekinge Business Incubator) och programmet 
”Främja Kvinnors Företagande”.

Nya stödföretag
Autoverkstaden i Karlshamn   -   Södra Cell Mörrum   -   ELIAS   -   Scandic Karlshamn

Unap Consulting   -   Albertsberg Business Consulting & Development
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Aktuellt 2009
Förutom den kostnadsfria rådgivning, som vi erbjuder alla som 
vill starta eget företag, arrangerar vi dessutom olika nyföreta-
garaktiviteter:

• Nyföretagarvecka Vecka 17, med årsstämma den 21 april
• Tema- och Informationsträffar
• Starta Eget-kurser
• Mentorprogrammet ”Mentor Eget Företag” fortsätter under 
2009 och genomförs i samverkan med Almi Företagspartner 
och NyföretagarCentrum i Karlskrona. 
• Fördjupad rådgivning, affärsutveckling och coaching” Insikt 
ger Utsikt” inom programmet ”Främja Kvinnors Företagande”. 
I samverkan med NUTEK/Länsstyrelsen i Blekinge och Sparbanken 
i Karlshamns Näringslivsstiftelse driver NyföretagarCentrum i 
Carlshamn under 2009 ännu ett Affärsutvecklingsprogram för 
att främja kvinnors företagande.

Ny Hemsida
Besök gärna vår nya hemsida, 
www.nyforetagarcentrum.se/karlshamn.

Inspiration – Nya företag
Tingströms Hemservice 
- Efter många år i vården startade Helen eget 
Helen Tingström hade arbetat många år som undersköterska 
i vården när hon  under 2007 bestämde sig för att starta eget 
företag. I Asarum finns nu företaget Tingströms Hemservice som 
sysslar med hushållsnära tjänster. Utvecklingen har gått snabbt 
från starten den 1 juli 2007.
	  Omsättningen är nu så stor att hon ett drygt år senare har 
kunnat anställa personal och även ta ut lön själv. Idag har före-
taget en tredjedel kunder som är äldre, en tredjedel företag och 
en tredjedel  privata familjer. Det handlar om tjänster som städ-
ning, inköp, ledsagning och trädgårdsarbete. Vilken utveckling 
för Helen och hennes företag! 

På årsstämman i april 2008  
valdes NFC styrelse för 2008/2009  

Kraftigt ökat intresse för Starta Eget-dagen! 
För tredje året arrangerade NyföretagarCentrum och Karlshamns 
kommun en Starta Eget-dag - en inspirationsdag och mötes-
plats för nyblivna företagare eller personer som överväger att 
starta eget. 
	 I spåren av varsel och uppsägningar ökar intresset för ny-
företagande, och det var mer eller mindre fullsatt på vår Starta 
Eget-dag den 11 november.
	 Starta Eget-dagen i Rådhuset besöktes av drygt 100 perso-
ner. Under dagen informerade bland andra Skatteverket, SEB, 
Almi, Ernst & Young, Länsförsäkringar, Svenskt Näringsliv och 
Coompanion Blekinge Utvecklingscentrum om tips inför en 
företagsstart.  
	 Avslutningsvis medverkade landshövding Gunvor Engström och 
två lokala företagare, Fredrik Andersson, Motiva Sportsclub, samt 
Catharina Ohlsson, Carlshamnsmäklarna, som inspiratörer till 
nya idéer. Många av deltagarna har hört av sig och tackat för 
en fantastiskt givande dag med intressanta och matnyttiga 
miniseminarier.  

Anna Lindqvist, ordförande, Bengt Norman, vice ordförande, Ulrika 
Nordén Johansson, Esa Niemi, Magnus Larsson, Fredrick Björling 
(saknas på bilden)

NyföretagarCentrum i Carlshamn
Drottninggatan 83, 374 38 Karlshamn. Tel. 0701–47 65 65
carlshamn@nyforetagarcentrum.se  www.nyforetagarcentrum.se/karlshamn

Har du idéer till vårt nyhetsbrev? 
Välkommen att kontakta oss.


